
2. CEJLÁČEK2. CEJLÁČEK
      2021/2022      2021/2022

Vítáme vás na utkání 6. kola OP: Cejle – Jamné, 
další víkend bude odehrán domácí zápas

OP mladších žáků Cejle/Kostelec – Žirovnice.

Komentář k zápasům mužů:

TJ Cejle – TJ Slavoj Eurotech Třešť B  3:3 (0:3) Napsal o nás soupeř...

V sobotu 21. srpna čekalo třešťskou Benficu v rámci 4.kola OP Jihlavska derby s celkem z Cejle. Před úvodem
sezóny by hráči z Třeště brali 4 body, co si prozatím připsali po dvou utkáních, všemi deseti. Po tom, co však
měli v Kněžicích blízko k vítězství, byl ještě lepší start do sezóny na dosah ruky. V Cejli tak byl cíl jasný. Vítězství
a 3 body.
Vstup do utkání byl pro Třešť rozporuplný. Již v 5. minutě šli do vedení, po té, co míč do branky domácích
dostal Pavel Svoboda. Zároveň byl ale po odehrání balonu tvrdě dohrán a musel předčasně hřiště opustit.
Slavoj i bez své opory pokračoval v tlaku a držel hru ve svých rukách. Soupeře k ničemu nepustil a byl na hřišti
jednoznačně lepší.  V 10. minutě navýšil  vedení hostujícího celku Vondrák. V té době to byla teprve druhá
střela Slavoje na branku a domácí Toman již podruhé lovil míč ze své sítě bez jediného zákroku. Pak se však
začaly množit šance, které hostující fotbalisté neproměnili. To změnil až v 39. minutě Vrátil, když krásně zavěsil
a uzavřel tak poločasové skóre utkání.
Druhá půle přinesla úplně jiná obrázek. Benfica ztratila iniciativu a postupně se ze zápasu vytrácela. Snížení na
3:1 po výběhu Šebesty pak vše jenom urychlilo. Cejle ožila a Slavoj ztrácel půdu pod nohama. Ani střídání,
která měla hru oživit, na tom moc nezměnila. Právě naopak. Chyběl pohyb, vytratila se mezihra a všechny
míče, kterými si obrana chtěla pomoci se hráčům Třeště, obratem vrátili. Další obdržená branka v 73. minutě
tak byla už jen vyústěním zvyšujícího se tlaku domácích.  Chtělo to změnu. Ta však nepřišla  a  naopak po
pohledné akci domácí v 77. minutě srovnali. Za hosty se ještě do šance dostal kmenový hráč C týmu Růžička.
Bohužel pro hráče Slavoje jí neproměnil. V 84. minutě přišla dost zbytečná žlutá karta pro domácí. Ta navíc
byla pro Křížka už druhá a on tak šel předčasně do sprch. To ale na výsledku zápasu už nic nezměnilo a tak se
oba celky rozešly smírně. 



Branky: 55.  a  73.  Vítů  Libor,  77.  Bednařík  Martin  –  5.  Svoboda  Pavel,  10.  Vondrák  Michal,  39.  Vrátil  Jan

Sestava Cejle: Toman Radek
 Zlatuška Jan - Kalaš Marek - Vítů Libor - Čáp Aleš - Kašík Tomáš

Křížek Jaroslav - Bednařík Jiří - Bednařík Martin - Radouš Michal (70.Ságl Zdeněk)
Vlček Lukáš (46.Čáp Dalibor) 

Bedřichov B – TJ Cejle  6:0 (2:0) Komentář: Honza Zlatuška

Na horké půdě Bedřichova jsme čekali,  že nás nebude čekat nic jednoduchého, navíc bez opor v zadních
řadách Marka Kalaše a Libora Vítů.
Do prvního poločasu jsme vstoupili  docela dobře a hra se přelévala ze strany na stranu. Dokonce jsme si
dokázali vytvořit i nějaké gólové šance, které se nám bohužel nepodařilo proměnit. Naopak domácí dva góly
dát dokázali.
Do  druhého  poločasu  jsme  nastoupili  bez  Radka  Havlíčka  (pracovní  povinnosti)  a  tak  jsme  museli  na
předstopera stáhnout Jirku Bednaříka. Což dost oslabilo naši hru ve středu zálohy. Po zranění Aleše Čápa se
musel stáhnout do stopera i jeho bratr Dalibor a byl konec hry. Zbytek zápasu jsme se už jen bránili a kromě
jedné  neproměněné  šance  Lukáše  Vlčka  jsme  se  k  ničemu  nedostali.  Ve  druhé  půli  nás  domácí  fyzicky
převálcovali  a  zaslouženě  zvítězili.  Bohužel  za  mě si  myslím,  že  šest  gólů  v  naší  síti  bylo až  moc kruté.  

Sestava Cejle: Toman Radek
Zlatuška Jan - Čáp Aleš (57.Blažek Ondřej) - Havlíček Radek (46.Veselý Josef)

Kašík Tomáš - Čáp Dalibor - Bednařík Jiří - Ságl Zdeněk - Havel Jan
Vyskočil Ondřej - Vlček Lukáš

Střelci celkem: Vítů L. 2, Bednařík J. 1, Bednařík M. 1, Vyskočil O. 1, Kružík M. 1

Komentář k zápasu mládeže:

Cejle/Kostelec – Větrný Jeníkov   7:3 (5:2) Komentář: Honza Zlatuška

První zápas mají za sebou i mladší žáci, který ho zvládli na výbornou. V nové sezóně opět startujeme
pod hlavičkou Cejle/Kostelec a figurujeme tak ve dvou soutěžích.
Ale teď už k samotnému zápasu. Kvůli velké absenci starších hráčů jsme museli sáhnout do druhého
mužstva pro mladší hráče: Zlatuška Tadeáš, Kouba Matyáš a Špindler Jakub, kteří si vedli velice dobře
a předvedli bojovnost a nebojácnost. Kuba Špindler dokonce i dvakrát skóroval. Ale musím pochválit
celý  tým  za  předvedenou  hru.  V  utkání  jsme  stále  tahali  za  delší  konec  provazu  a  hosté  pouze
dotahovali, po 70. minutách hry se skóre zastavilo na konečných 7:3 a zaslouženě si připisujeme první
tři body do tabulky. Za naše barvy se trefili Zlatuška Max 2, Kvapil Vojtěch 2, Špindler Jakub 2, Duben
Štěpán.
Myslím si, že kvalita mládeže se v Cejli zvedá a základna rozšiřuje. Když starší kluci vydrží, tak někteří
se v další sezoně mohou začít zkoušet i v týmu mužů a doplnit tak jejich kádr.

Sestava: Jůda Šimon
 Zlatuška Max - Zlatuška Tadeáš - Večeřa Aleš - Špindler Vojtěch - Špindler Jakub

 Novák Marek - Duben Štěpán - Kvapil Vojtěch - Kouba Matyáš - Konývka Jan 



Rozlosování soutěží:
Okresní přebor mužů 

2. kolo Sobota  07.08.2021 Rantířov - Cejle 3:3 (1:2) 
3. kolo Neděle  15.08.2021  Puklice - Cejle 0:0 (0:0)
4. kolo Sobota 21.08.2021 16:30 Cejle - Třešť B 3:3 (0:3)
5. kolo Neděle  29.08.2021 16:30 Bedřichov B - Cejle 6:0 (2:0)
6. kolo Sobota 04.09.2021 16:00 Cejle - Jamné 
7. kolo Sobota 11.09.2021 16:00 Stará Říše B - Cejle
8. kolo Sobota 18.09.2021 15:30 Cejle - Brtnice
9. kolo Sobota 25.09.2021 15:30 Luka n. J. B - Cejle
10.kolo Sobota 02.10.2021 15:00 Cejle - Střítež
11. kolo Neděle 10.10.2021 14:00 Bítovčice - Cejle
1. kolo Sobota 16.10.2021 14:30 Cejle - Kněžice

Okresní přebor mladších žáků

1. kolo Sobota 28.08.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Větrný Jeníkov 7:3 (5:2)
2. kolo Sobota 04.09.2021 10:00  Luka n. J – Cejle/Kostelec
3. kolo Sobota 11.09.2021 13:00 Cejle/Kostelec - Žirovnice
4. kolo Neděle 19.09.2021 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle/Kostelec

11. kolo Úterý 28.09.2021 13:30 Dobronín – Cejle/Kostelec
6. kolo Sobota 02.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – FKM Vysočina
7. kolo Sobota 09.10.2021 14:00 FKM Vysočina B – Cejle/Kostelec
8. kolo Sobota 16.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Sapeli Polná
9. kolo Neděle 24.10.2021 13:00 Bedřichov B – Cejle/Kostelec

10. kolo Pondělí 20.9.2021 16:00 Cejle/Kostelec – Velký Beranov

Okresní přebor starší přípravky

1. kolo Pátek  10.09.2021 17:00 Telč – Cejle/Kostelec

2. kolo Pátek 17.09.2021 17:00 Cejle/Kostelec – Stará Říše

3. kolo Pátek 24.09.2021 17:00 Cejle/Kostelec - Rantířov

4. kolo Pátek 01.10.2021 17:00 Velký Beranov - Cejle/Kostelec

5. kolo Pátek 08.10.2021 17:00 Cejle/Kostelec - Černíč

6. kolo Pátek 15.10.2021 17:00 Bedřichov – Cejle/Kostelec

7. kolo Pátek 22.10.2021 17:00 Cejle/Kostelec – Sapeli Janovice



Tabulka okresního přeboru mužů Jihlavska: Tabulka okresního přeboru mladších žáků:

Důležité sdělení!

Srdečně  blahopřejeme  manželům  Zuzce  a  Jirkovi  Bednaříkovým  k  narození
holčičky! Ať vám Zorinka naplní životy láskou a radostí!


